陕西省职业培训协会
陕职协发〔2022〕10号

关于公布二〇二一年陕西省技工教育

重点教科研课题结题评审结果的通报

各会员单位：

根据陕西省职业培训协会《关于 2021 年重点教科研课

题立项、开题评审结果的通知》（陕职协发〔2021〕9 号）

文件精神，陕西省职业培训协会委托学术委员会组织开展了

2021 年度全省技工教育教科研重点课题结题评审工作，对

2021 年立项的 13 个课题进行了综合评审，现将结题评审准

予通过的课题名单予以公布（名单见附件），并颁发证书。

希望结题评审通过的课题组人员及广大技工教育和职

业培训工作者，再接再厉，为我省技工教育和职业培训工作

献计献策，贡献力量。

附件:2021 年度陕西省技工教育重点课题结题评审通

过名单

陕西省职业培训协会

2022年 11月25日

附件

2021 年度陕西省技工教育重点课题结题评审通过名单（11 个）

序号 课题名称 课题负责人 牵头学校

1 新时代校园文化建设与思政教育 李晓旭 陕西蓝天民航技师学院

2 开展企业新型学徒制实施路径探索 仝会兴 宝鸡技师学院

3 陕西省技工教育信息化教学管理及应用探究 薛冬 渭南技师学院

4 陕西民办技工院校师资专业能力提升途径 杨晶 西安轨道交通技师学院

5 红色文化对铁路客运服务专业教学内容创新的研究 郑小贵 西安铁道技师学院

6 新兴职业专业建设和教学标准研究——以智能高低压电器制造技术为例 徐晓英 西安技师学院

7 适应产业发展的技能人才培养方式方法研究——以数控预备技师培养为例 张琳娜 西安技师学院

8 智能制造驱动下的专业建设与人才培养模式研究——以装备制造领域专业为例 高德龙 西安技师学院

9 新时代新媒体语境下的思政宣教 吴洁
陕西航空技师学院（主）

+西安技师学院（副）

10 培养学生工匠精神的方式方法研究 路亚红
陕西印刷技工学校（主）

+西安技师学院（副）

11 开展“工学一体化课程教学”中存在的问题和对策 门新会
西安技师学院（主）

+陕西商贸技工学校（副）